Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1»

 Номер  документа Дата

                                      01-04-133а 23.05.2024

                                                        ПРИКАЗ

Об утверждении аналитического отчета по результатам проведения внутренней

экспертизы управления качеством образования в дошкольной группе филиала

МБОУ Абалаковская СОШ №1

В соответствии с Положением о внутренней системе оценки качества

дошкольного образования дошкольной группы  филиала МБОУ Абалаковская СОШ №1,

плана по реализации ВСОКО  на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аналитический отчет по результатам внутренней экспертизы управления

качеством образования в дошкольной группе филиала МБОУ Абалаковская СОШ №1.

2. Заместителю директора по ВМР Горбенко А.В. разместить аналитическую справку по

результатам внутренней экспертизы управления качеством на официальном сайте МБОУ

Абалаковская СОШ №1 в срок до 28.05.2024 года.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Директор школы:                                                      Е.И.Юшкевич

 С приказом ознакомлена:

   Горбенко А.В.

		2024-06-18T16:13:05+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АБАЛАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1"